Incarnation nostre Seigrior Jhesu Christ MCCLXXYIII .

a XVIII . jors del meis de Septemhre .

Num . LXXYI .

Ex Cod . Dipl . Geros . i . Num . ccxxv .

Fra . Johannes de Villers S . Domus Hospitalis S

Johannis Jerosolimitani Magister humilis . . . .

1289 Fratri Mostaino de Saint Gieur ejusdem Domus .

cum nuper in amissione Civitatis Tripolitan as proh dolor

amiserhnus XL . de Fratribus nostris prohitatis electee , et

dextriarios et equos ad anna fere centum et in armis ultra

valorem millium quingentarum marcharum argenti , et oh

hoc de consilio Procerum domus nostra ; ordinaverimus de

singulis provinciis ad partes istas de Fratribus nostris , pro

reparatione conventus nostri , aliquos convocare qui pro -

hitate morum se reddant hahiles ad negotium Terrs

Sanctae ; quia personam vestram nobis et dornui nostras

citramarine , ac etiam Terras Sanctse , credimus fructuosam ,

Fraternitati vestre presentium autoritate mandamus ,

quatenus in proximo futuri mensis Augusti passaggio vos

ad partes Syrie cum equo et aliis equitaturis et alio
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clecenti hernesio , omni dilazione et causa remotis , ad nos -

tram presentiam transferatis . In cujus rei certitudinem pre -

sentes vobis mittemus literas bulla nostra pendente munitas .

Datum Accon anno Domini millesimo ducentesimo

LXXXIX . Indictione II . , die XXII . mensis Augusti

— This document has the seal still hanging from it by a

silk thread like several others of them .

Num LXXVII .

Ex Cod . Dipl . Geros . i . Bolla xvi .

Nicolaus . . . . Magistro et Fratribus Ilospi -

talis Sancti Johannis Jerosolimitani salutem . . .

Nos ad quietum et prosperum statum vestrum be - 1290

nignius intendentes . . . . Datum apud Urbem veterem

IIIJ . nonas Octobris , Pontilicatus nostri anno III .

Num . LXXVIII .

Ex Cod . Dipl . Geros . ii . Num . ix .

, . . In insula Cypri potissime , ad cujus custo¬

dian ! solerter intenditis , laboribus , et sumpti -

bus non parcendo , sit vobis equorum suffragium

opportunum et propter gravia guerrarum discrimina de His -

p anise partibus equos extrahere nequeatis dictumque Hos -

pitale Hierosolimitanum pro equis commodius nutriendis .

. . . Datum Romse . . . . secundo Kalendas Februarii ,

MCCXCYII .
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Num . LXXIX .

Ex Cod Dipl . Geros . ii . Num . Hi .

Primordia yestri ordinis in cavitate

fun data vigilanter studetis condire opcribus .
1294

Octobris , Pontificatus nostri anno primo .

Num . LXXX .

Datum Aquilse XVIII . Kalend .

Ex Cod . Dipl . Geros . ii . Num . viii . ,

. . . . Quod nos Henricus et Podolplius

Marchiones de Hocliberg . . ratificamus

1297 donationem nostri Patris Villa ; diet® Haitersum .

Rcligiosis viris commendatori et Fratribus Domus Hospi -

talis Sancti Jobannis Hieroslymitani in Friburg .

Actum et datum in castro nostro Lusembert anno Domini

MCCLXXXXVII . . testibus viz : Fratre Henrico de

Hochberg , Patre nostro prasdicto nunc de ordine Fratrum

de Domo Theutonica . . . . .

Num . LXXXI .

Ex Cod . Dipl . Geros . ii . Num . xvi . ,

Clemens . . . Etsi multis et arduis (pins

in amplum Roman® curiae alveum undique con -

iluunt quasi torrens pregavemur negociis . . .

injungimus quatenus cum dilecto filio Magistro Domus

Militias Templi de quorum probitate fiduciam obtinemus

deliberandum . . . qui tu et ipse melius quam

ceteri consulere poteritis . . . veniendum ad

prsesentiam nostram . . . sic caute , sic prudenter ,

1306
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et sic celeriter te prepares quod . . . ad longius

infra quindenam Novembris . . te personaliter

quanto secretius poteris bono modo et quod quanto

pauciores poteris tecum adducas . . . fideliter

ac utiliter . . . . Datum Burdegalis octavo Idus

Junii , Pontificatus nostri anno primo .

Num . LXXXII .

Ex Cod . Dipl . Geros . ii . , Num . xviii .

Clemens . . . Magisto et Fratribus Hospi -

talis S . Joannis Hierosolimitani . . Tecum ,
1307

fili Magister et cum Magistro Militia ; Templi , ante -

quam idem Magister caperetur . . . Datum Pictavio ,

tertio Idus Augusti , Pontificatus nostri anno tertio .

Num . LXXXIII .

Seb . Paoli , ii . 526 .

II Gran Maestro fu arrestato in Parigi in un Yenerdi

alii 13 di Ottobre del 1307 secondo Giovanni

Canonico di S . Vittore in Parigi scrittore della

prima vita di Clemente V . Come Nicolao Guntlero nella

storia dei Templari scrive cbe il Re Filippo l ’anno 1307

miserat per universam Franciam , & c . , . . nell ’ anno

poi 1308 il Papa ordino la prigionia de Templari . . .

onde in questa Bolla si parli della carcerazione seguita

senza or dine Pontificio ed in altre del tempo in cui il Papa

acconsenti . I
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Num . LXXXIV .

Ex Cod . Dipl . Geros . i . Num . xxxviii .

Magister Hospitalis Hierusalem . Priori Anglise salutem

propterea bone frater , quia pauca dicereiiyo t f t t
sufucit satis novisti quag et quanta nobis

incumbunt necessaria . . . . Amore divino et nostro